Towbar

lveco
« Daily 60C-70C  03/2014->

N.. Montagehandleiding

68 Fitting instructions

D Montageanleitung

F Instructions de montage

s Monteringsanvisningar

ok Montagevejledning

E  Instrucciones de montgje

| Istruzioni peril montaggio
P Instrukcja montazu

st Asennusohjeet

cz. Pokyny k montazi

H  Szerelési Gtmutatd

rus: PYKOBOACTBO OJ17 MOHTAXa

Your perfect Fit
brink.et




B 05z : PBO| [BOILBA "Xe[

w0001

0060110 dSS L1

, ponouddy \

panoiddy

4 :ssepsbundnod

ST EDE




ser.nr

ser.nr

Ball area

;

M12x50 (10.9)
T10NmM

M12x50 (12.9)

9078591

M12x50 (10.9)

1T10Nm

M12x50 (10.9)

110Nm

110Nm




A

ser.nr

Ball area

NN\

(114)

(80)

6233/4)

M12x50 (10.9)
95Nm

M12x50 (10.9)

95Nm

M12x50 (10.9)

95-Nm

9078591

M12x50 (10.9)
95NmM

Optional

M12x60 (10.9)

95NmM




"SISSeYd 9p SuoJabu0) s3] dane
Jueubne sa) U3 19J18S SUBS )qWBSUI,) Jajuow ) sjulod Sap JuaWad a
-|dWa,) B JaxIJ S99 SISSBYD NP JN3IJPIX3,) € g 19 v S3Joddns So) Jadeld ¢
" 9JNDL €] JIOA "99nDIpUl
311Jed e) JaJuowa( "SIN0J3S 9P ANOJ B) Jassieqy : Juasatd Is ‘uoiually ‘|
BL
*abejuow ap ad1j0u e) suep
2]uepuodsalliod uoijesisny)l,) J131j1Juapl,p ap uije abejajje,) ap anb
-139])eubis anbe)d e) Ja1JIDA ‘Z3))IN3A S6eJUOW 3] J9OUBWWOD 3P JUBAY  u:

‘I3DVLNOW 3d SNOILDONYLSNI J uc
]
A E
Y )(
ol|
13 )|
b
ulJ >
)
S9
)
|H: I¢
1
aL
=Ji 3

9]



"abejuow ap suodNIISUl S9]UaSId Sap 1dexaul UoI]e)]
-91d19]ul aun,p J])NS9. UG NO ‘S]113sa1d XN anb sasne susafow ap 19
|10]jdwsa,p spow un,p uoiesnin,) 39 seridoiddeur sjano,p uonesiin, sud
-wod A 3291100U1 9beJUOW UN P 19]INSL JUSWSIDAIIPUI NO JUSWSIIBJIP

jualessnod Inb sebewwop s9) Jnod 2]1j1gesuodsal 91nN0] dUIIIP Hullg 4
‘abeja13e,) ap abejuow

s91de 9)NJYDA NP pJOg € 99AISU0D 9119 JI0p abejuow ap 92130U 3]18D) 4
julod

Jed a1npnos ap sNoJd9 sap anbiase)d us synoquua s9) ,s1Uasald Is, 191119y «
jueJnqJed ap 312 Ulalj 3p

‘anb14329)3 ap s93INpuUOd s3] Jabewwopua sed au e Juelsad uad JI))IBA «
"9JIBUUCISSOUO0D 910N J3]]NSUOD Z3)]INSA ‘9]NDIYDA NP 99SIJ0INE 3)NJ0J

B) JNS 8Ydg)J Ua spiod 3] 18 WNWIXew uoijdes] sap splod 3] 9J11eUU0D JNOd «
‘uoilexly ap sjuiod sa) Juswa)e

-NJUSAY 9JAN0DSJ IND JUBWSqUISII-IJUE, P NO SWN]IG 9P YDNOD B) JOAIUT
"9J1PUUOISSDOUOD 9] JaJNs

-U0D Z3)|IN3A ‘9)NDIYDA 3] JNS Sa)gesuadsipul suoijeidepe sep/aun JNod y

:INOYVWIY

‘uoijexy ap suakow sd3) 19 abejuow 3) JioA 1nod sinboud 3] Ja3)NSUO)
"juesliqej np adi1jou
€] J93)NSu0d ‘9)NdIYaA np sa391d sop abejuowdp 9 19 abejuow 3] Jnod

"SIN0J3S 9p aN0J ] 92e)d Ud 3,119WY

PUWIYDS NE JUSWPWIOJUOD SNOJID I3 SUOJNO] S3) SNOJ JIISS G
" sjulod s9) JNnS | anb1J1d9)9 as1dd B) JOJUOW G
"¢ Jnb1J B) JIOA "J2JJ3S SUPS 3)qWasus,) Jajuow ‘H
sjulod s9) INS @ 39 V¥ S3Joddns S9) 8Jjus N 9)esJaAsURI] 11eq B) JJUON '}
'SISSBYD 9p Suolabuoj o) dane
jueubie s9) U3 “J9JJ3S SUBS BqUIASUS,) Jojuow ‘4 sjuiod S9p JusWSD
-e|dwa,) e 1ax1J S9) 19 SISSeYd NP IN31J9Ixa,) € 3 19 g S3Joddns S9) J19de|d '€



| "B14




O
o
OO

O
O

O

O
o
OO

- 10C

CAB 60C

10C (GA38)

CAB 60C -

VAN 60C -T0C

Fig. 2




